Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 31.07.2023
	№ 99

	с. Крученая Балка

Об утверждении структуры Администрации Кручено-Балковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Областным законом от 28.01.2005 № 436-ЗС "О местном самоуправлении в Ростовской области", Уставом муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»,

Собрание депутатов Кручено-Балковского
сельского поселения решило:

1. Утвердить структуру Администрации Кручено-Балковского  сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.08.2023 г.
3. Решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 27.12.2021 № 28 «Об утверждении структуры Администрации Кручено-Балковского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в населенных пунктах Кручено-Балковского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов – глава
Кручено-Балковского сельского поселения                                   Г.В. Устинова

.

УТВЕРЖДЕНО
решением Собрания депутатов
Кручено-Балковского
сельского поселения
от «31» июля 2023 № 99

СТРУКТУРА
Администрации Кручено-Балковского сельского поселения
 (
Глава Администрации Кручено-Балковского сельского поселения
                                                                              1/0/0
.
)

 (

Сектор экономики  и финансов
1. Начальник сектора экономики и финансов
2.Главный специалист (главный бухгалтер)
3. Ведущий специалист(экономист)
                                 3/0/0

) (
Ведущий специалист по муниципальному хозяйству
                            1/0/0

)
	  Технический персонал
 1. Старший инспектор  по ведению делопроизводства и работе с обращениями граждан – 1 ед.
2. Инспектор по  социальным вопросам, организации и ведению похозяйственного учета – 1 ед.
3. Старший инспектор (ВУР) – 1 ед.
4. Инспектор по вопросам управления культурой, спортом, молодежной политикой – 0,5 ед.
5. Старший инспектор по вопросам пожарной безопасности и ЧС – 1 ед.
                          0/4,5/0

 (
Ведущий специалист по кадровой и правовой работе
                            1/0/0
)

 (
Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

1/0/0
)
	Итого:
	муниципальные служащие
	7 ед.

	технические работники
	4,5 ед.

	Обслуживающий персонал
	1,5 ед.

	Итого
	13

 (
Обслуживающий персонал
(водитель – 1 ед., уборщик
 служебных помещений
 – 0,5 ед.)

0/0/1,5

)

.

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское сельское поселение»

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от

31

.

07

.202

3

№

9

9

с. Крученая Балка

Об

утверждении структуры Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения

В соответствии с Федеральным

законом

от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоупра

вления в Российской

Федерации",

Облас

тным законом от 28.01.2005

№

436

-

ЗС "О

местном

самоуправлении

в Ростовской области"

,

Уставом муниципального образования

«

Кручено

-

Балковск

ое сельское поселение»,

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского

сельского посел

ения решило:

1.

Утвердить структуру Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения

согласно приложению.

2.

Настоящее решение вступает в силу с

01

.

08

.20

23

г.

3.

Решение Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского

поселения от

27

.12

.2021

№

28

«Об утверждении структуры Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения» считать утратившим силу.

4.

Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в

населенных пунктах Кручено

-

Балковского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов

–

глава

Кручено

-

Балковского сельского поселения

Г.В. Устинова